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Okap kuchenny Lonatio Isola 90.1
White - Zakup u Producenta -
Wysyłka 0 zł - Dostawa nawet w 24h
Cena 2 590,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 67546

Kod EAN 5907622601682

Kod producenta LONATIO_ISOLA_90_1_WHITE

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna: B, wyspowy, szer. 90 cm, gł. 54 cm, sensorowe (dotykowe) ze wskaźnikiem LED, zakres prędkości: 3
+ boost, wydajność max. 589 m3/h, głośność min. 47 dB, wykonanie: białe hartowane szkło, stal lakierowana na biało,
oświetlenie LED 2 x 6W Linia GLOBALO Design Zalety i korzyści dla użytkownika okapu Lonatio Isola 90.1 WhiteLonatio Isola
90.1 White to rozwiązanie dedykowane sympatykom tradycyjnych form i funkcjonalnych rozwiązań. Prezentowany okap
kuchenny charakteryzuje się minimalistycznym, geometrycznym designem. Maksymalna wydajność: 589 m3/h
Energooszczędne oświetlenie LED Klasa energetyczna: BFunkcjonalności: Przyścienny okap kuchenny Lonatio Isola 90.1 White
może funkcjonować w jednym z dwóch trybów: pochłaniacz oczyszcza powietrze, które następnie wraca do pomieszczenia
kuchennego, a wyciąg wyprowadza opary poza mieszkanie. W przypadku wyciągu niezbędne jest podłączenie sprzętu do
kanału wentylacyjnego za pomocą dodatkowych elementów. Wielowarstwowy, wzmacniany filtr aluminiowy gromadzi tłuste
cząsteczki, a także zapobiega ich osadzaniu się na szafach i sprzętach, za to filtr węglowy pochłania brzydkie zapachy. Filtr
węglowy można zakupić dodatkowo – warto jednak pamiętać, że jest przydatny wyłącznie, gdy decydujemy się na
wykorzystanie urządzenia w trybie pochłaniacza. Lonatio Isola 90.1 White posiada przyjazne dla wzroku, a przede wszystkim
energooszczędne oświetlenie LED. Dodatkowa iluminacja rozjaśni nam nieco przestrzeń roboczą. Prezentowany okap
kuchenny posiada praktyczny, intuicyjny panel sensorowy oraz czytelny wskaźnik LED – wszystko po to, by jego obsługa była
czystą przyjemnością. Urządzenie może pracować w 4 prędkościach (3 + funkcja boost). Możemy zatem samodzielnie ustawić
wydajność urządzenia – taką, jaka w danym momencie jest potrzebna.Przeznaczenie: Ten klasyczny design okapu kuchennego
Lonatio Isola 90.1 White sprawdzi się w jasnych, przestronnych wnętrzach - nad kuchenną wyspą.Materiały: Przyścienny okap
kuchenny Lonatio Isola 90.1 White wykonany został z wysokiej jakości materiałów – solidnej stali
lakierowanej oraz hartowanego szkła – w kolorze białym.Warto wiedzieć: Do konserwacji materiałów, z których wykonano okap
kuchenny, warto użyć specjalnego preparatu marki Berner (Wonderclean – do stali lakierowanej oraz Active – do szkła).Id
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